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Sobota 18. 9. 2021 Stara Paka — Ostromér / Stara Paka-Kuncice s frekvenci

Sestava ze stanice Stara Paka

Sobota 18..9. 2021

Sestava ze stanice Kun¢ice nad Labem

Sobota 18..9. 2021

Sestava ze stanice Kuncice nad Labem

Sobota 18..9. 2021

Sestava ze stanice Kuncice nad Labem

Sobota 18..9. 2021
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= S = Pocet vozidel 11 6 Pocet vozidel 5 Pocet vozidel 6 Pocet vozidel 5
_g Pocet naprav 31 13 Pocet naprav 18 Pocet naprav 13 Pocet naprav 18
Min. vyméra brzd. (%) |69 66 Min. vyméra brzd. (%) 71 Min. vyméra brzd. (%) |66 Min. vyméra brzd. (%) |71
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x: 75 Ve Staré a Nové Pace prednostné zajistit nast program, zbrojeni program, zbrojeni program, zbrojeni
Kunéice n/L 11 75,70;75; ° ’“C;Sﬂ;d;’fj; g;s;lfc’[’/‘/‘vgz/’ nastup 41,7 33 (1037 'SDH Bodhir 101 | 27,5 35 (1430 SDH Poghdt 113,0 32 (1600 SDH Podhii
3,0 | 3,0 |Horni Branna 12 75; 113 | 30 | 45 1041 1,5 (1043 101 | 30 | 6,5 {1436 | 1,56 | 1438 113 30 (451604 | 1,5 | 1606
1) Pii najef/kna"stupfs“tl'vg Staré Pace zastgvit vlv«?k~ x431.032, Sp1813, || Popel, xSp1815, ||
8,1 | 51 |Martinice v Krk. 13 | sorsivors; {ak, aby byl prvni osobni viz cely u hrany néstupiSté | 113 | g1 | 7 10 50 23 | 1113 | ASPISOT 11561806 | 01 | g1 11,0 | 1449) 24 |1513 | spiara Ostseos, | 113 | 81 | 7 |1613| 53 |1706| Sptsie, Os15si,
g 0515510 0s15512
14,4 | 6,3 |Roztoky u Jilemnice | -17 7570; 2 Viakzastavitok, aby Si0-015sDaakbylzatranoy | 143 | 144 | 7,5 | 1120 2,5 (1123 101 | 14,4 | 10,5 1523 | 2,5 (1526 113 | 144 | 7,5 1713 | 2,5 [1716
16,6 | 2,2 |Tample -17 60; 3) Viak zastavit tak, aby 4 osobni viiz byl za prechodem. | 113 | 16,6 | 3,5 1126 15 (1128 101|166 | 45 | 1530 | 1,56 |1532 113|166 3,5 1719 | 1,56 |17 21
rozvésit soupravu a popotahnout soupravu 431.032 za
18,6 | 2,0 |Béla u St. Paky -15,5 60; prechod 113|186 | 3 1131 1 1132 101|186 | 40 | 1536 | 1 1537 113|186 | 3 |1724| 2 |1726
23,1 | 4,5 |Stara Paka 15 60;(50) 9,8 806 |1) Odjezd viakuz5Sk| 113 | 23,1 | 6 11 38 20 | 1158 x310.0134 101|231 11,0 1548 | 5 |1453 113|231 | 6 |1732| 6 |1738 x0s5416
26,3 | 3,2 |Nova Paka mésto z. 8 (50);70;75; | 212 | 13,0 |6,0| 6,0 | 812 2 814 2)Zastaveni viaku | 113 | 26,3 | 4,5 12 02 1,5 | 1204 101263 | 6,0 | 1559 | 2 |1501 1131263 | 451742 | 2,5 | 1745
3)Zastaveni a Zbrojeni RTO,
27,5 | 1,2 |Nova Paka 8 75 212 (142 |3,0| 3,0 | 817 | 25* | 842 rozdéleni viaku 113|275 | 2,5 12 06 2251229 xSp1809 101|275 | 3,0 | 1604 | 42,5 | 16 47 4 g 113 | 275 | 2,5 | 1747 | 3,5 |17 51
xSp1803 (8:19-8:20) xSp1815,
35,4 | 7,9 |Horni Novéa Ves z. -18 | 7570:6570;75; | 101 | 7,9 12,5 | | 854 113|354 | 8,5 | | 1237 101 | 7,9 | 12,5 | | 17 00 113|354 | 8,5 | | 17 59
xSp1817, uklidit na
38,2 | 2,8 |Lazné Bélohrad -16 70;75; 101 | 10,7 50 | 859 | 25 924 x0s5707 113 | 38,2 | 3,5 1241 2 (1243 101|107 | 50 [{1705| 8 |1713 x0s5719 113382 |3,5|1803 | 56 |1859 MKxgm.mu, 1
55720
41,4 | 3,2 |Sarovcova Lhota nz -10 75; 101 | 13,9 6,0 | 930 | 15 | 932 113 | 41,4 | 4,5 1247 1,5 [ 1249 101|139 | 6,0 | 1719 | 1 17 20 113|414 1451903 | 0,5 | 1904
48,0 | 6,6 |Ostromst 8 | 7seszseo) | 101 | 205 11 | 943 SPTET o0t | 113 480 | 8 | 1257 x0s5713 101|205 | 11 | 1731 ISp7818, x5 781 1 113 | 480 | 8 | 1912 Piipaciné zbrojent uhli
* Zbrojeni RTO ** v Martinicich dle dohody pfijmout na 2SK * pred skupinou na kanal popel
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s zbrojeni SDH dozbrojeni uhli do
49 |Ostromet 45 113 101205 | 85 37 1020 s 113 | 48,0 33 (1330 101 | 205 | 85 49 (1820 | Cpoee e
6,6 | 6,6 |Sarovcova Lhota nz 8 75;65;75; | 113 101 | 66 [11,0 10 31 1 10 32 113 | 6,6 8 |1338| 1 13 39 101 | 6,6 |11,0| 18 31 1 18 32
9,8 | 3,2 |Lazné Bélohrad 10 75; 113 101 | 9,8 6 10 38 10 (1048 Xx0s5708 113 | 9,8 | 45 | 1343 | 55 [1349 xSp1812 101 | 9,8 6 [ 1838 | 10 |18 48 | x431.032 xOx5714
12,6 | 2,8 |Horni Nova Ves z. (14) | 16 75;70; 113 Po odjezdu Sp1803 presunout viak na 1 Sk 101 | 12,6 | 8,0 | | 10 56 113 (126 | 4 | | 13 53 101 | 12,6 | 8,0 | | 18 56
20,5|79 |NovaPaka  (13) | 18 | 7o7s70ss70; | 113 | 14,2 16 | 833 x3100134 101|205 (245 1120 (17,5 (1138| 20080 413 205 | 11 | 1404 | 2 [1406 xSp1814 101|205 |24,5(1920 | 1751938 | ZLRETO
21,7 | 1,2 |Nova Paka z. -8 75; 113 | 154 25| 835 | 25 838 101 1,2 3 1141 2 1143 113|217 | 2,5 {1408 | 1,5 |1410 101 | 1,2 3 1941 2 1943
24,9 | 3,2 |Stara Paka -8 75;70(50) 113 | 18,6 4,5 | 842 5 847 na odhl. Sp1803 101 | 44 6 1149 6 |1155 x431.032 113|249 | 4,5 | 1414 | 35 (1418 101 | 3,2 6 | 1949
29,4 | 4,5 |Béla u St. Paky -15,5 (50);60; 113 | 23,1 55 | 853 | 05| 853 101 | 89 | 8 1203 1 1204 113|294 | 55 [ 1423 | 1,56 |1425
31,4 | 2,0 |Tample -8/14,3 60; 113 | 25,1 35 |857 | 05 | 857 101|109 | 5,5 1209 15 (1211 113|314 | 3,5 [ 1428 | 1,56 | 1430
33,6 | 2,2 |Roztoky u Jilemnice 17 60; 113 ] 27,3 4 901 8 909 xSp1804 101 | 131 | 7 1218 2 (1220 113|336 | 4 (1434 2 |1436
1Sp1809, xSp1810, x310.0134, ||Sp1813,
39,9 | 6,3 |Martinice v Krk. 17 70;75; 113 | 33,6 95 | 919 | 33 | 952 program 101 | 19,4 |18,0 12 38* 102 | 13 40 | Os15507, Os15508, | 113 | 39,9 | 9,5 |14 45*| 30,5 | 1516 | xSp1814, Os15509,
popel 0515510
45,0 | 5,1 |Horni Branna 13 | 7s707s80; | 113 | 38,7 65| 958 | 1,5 | 1000 101 ] 245 9,0 13 49 1 [1350 113 ] 450 65 [ 1522 1,5 [1524
48,0 | 3,0 |Kuncice n/L -12 75; 113 | 41,7 4 | 1004 101 | 275| 5,5 13 55 113|480 | 4 | 1528

Cervené pobyty jsou planovany pro

* po skupiné na kanal popel

Stranka 2

* v Martinicich dle dohody pfijmout na 4SK
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